1

平成25年4月25日

各  位

不動産投資信託証券発行者名

東京都港区新橋二丁目２番９号

ケネディクス・レジデンシャル投資法人

代表者名 執行役員 田中 晃

 （コード番号：3278）

資産運用会社名

ケネディクス・レジデンシャル・パートナーズ株式会社

代表者名 代表取締役社長 田中 晃

問合せ先 取締役財務企画部門長 中尾 彰宏

 TEL. 03-3519-2623

（訂正）第2期 資産運用報告の一部訂正のお知らせ

ケネディクス・レジデンシャル投資法人は、第2期（平成24年8月1日～平成25年1月31

日）資産運用報告の内容の一部を下記の通り訂正いたします。

記

訂正箇所： 13 ページ「(3)不動産等組入資産明細」の下線部分

【訂正前】

物件名称 所在地
KDX 千葉中央レジデンス 千葉県千葉市中央区新田町 2 番地 17
KDX 豊平三条レジデンス 北海道札幌市豊平区豊平三条二丁目 3 番 1 号

【訂正後】

物件名称 所在地
KDX 千葉中央レジデンス 千葉県千葉市中央区新田町 2 番 17 号
KDX 豊平三条レジデンス 北海道札幌市豊平区豊平 3 条 2 丁目 3 番 1 号

以上

*本投資法人のホームページアドレス：http://www.kdr-reit.com/